СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   13 ноября 2020г.  №  44/141
Об  оказании материальной помощи

главе Кировского муниципального образования

Володину В.А.
На основании Решения  от 27.06.2018 года № 10/29 «Об утверждении  Положения о размерах месячного денежного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Кировском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 30.10.2019г. № 24/74, от 25.09.2020г. № 41/130), Устава Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области и личного заявления от 09.11.2020 года, Совет Кировского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Выплатить материальную помощь главе Кировского муниципального образования Володину Василию Анатольевичу в размере двух должностных окладов.
 Глава Кировского

 муниципального образования
                        В.А.Володин
Секретарь Совета

Кировского муниципального образования
В.В.Павлов